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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forbud fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Forbud
ophæves. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I
virksomhedens kælderlokaler samt barområde og
produktioskøkken i stueplan hvor der opbevares og håndteres
fødevarer er der ikke længere spor eller aktivitet efter
skadedyr. Virksomheden har iværksat en omfattende
skadedyrssikring af vægge, kabelføringer samt huller i
kælderlokaler. Herunder lukning af huller med cement, skum
og stålnet. Derudover er der blevet sat nye fejelister på døre i
kælderlokaler. Virksomheden har fået opsat døre til opdelling
af diverse kælderlokaler for at forebygge indtræning af
skadedyr. Under tilsynet er håndværkere i fuld gang med at
udbedre de sidste huller. Døre fra restaurant til udearel
fremstår skadedyrssikret. Virksomheden har iværksat
omfattende rengøring og desinficering af alle virksomhedens
lokaler, herunder kælderlokaler med opbevaring af fødevarer,
produktionslokaler, opvaskelokale og barområde med alle
vandrette produktbærende overflader, inventar, udstyr, gulv og
vægge. Virksomheden har kasseret alle fødevarer i
produktionen samt anbrud på fødevarer torsdag d. 8 februar
2024. Resterende emballerede fødevarer har virksomheden
mundtlig redegjort for er rengjort og desinficeret.
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Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: I virksomhedens kælderlokaler samt barområde og
produktioskøkken i stueplan hvor der opbevares og håndteres fødevarer er der ikke længere spor eller aktivitet
efter skadedyr. Virksomheden har iværksat omfattende rengøring og desinficering af alle virksomhedens lokaler,
herunder kælderlokaler med opbevaring af fødevarer, produktionslokaler, opvaskelokale og barområde med alle
vandrette produktbærende overflader, inventar, udstyr, gulv og vægge. Virksomheden har kasseret alle
fødevarer i produktionen samt anbrud på fødevarer torsdag d. 8 februar 2024. Resterende emballerede
fødevarer har virksomheden mundtlig redegjort for er rengjort og desinficeret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


